

Data e hora da consulta: 22/08/2025 12:57

Usuário: ***.422.847-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90028	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2A. REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
32.243.347/0001-51	RUA DO ACRE N. 80_ - RJ	20081-000
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	XX 21 2282-8000

Ano	Tipo	Número
2025	NE	442

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168413	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/08/2025	Ordinário	0014918-96.2025	-	3.853,51

Favorecido

Código	Nome	CEP
07.639.600/0001-43	ALMIR COLPANI JUNIOR LTDA	36501-270
Endereço		
MARIO FELIPE DOS SANTOS 1620 SOBRADINHO		
Município	UF	Telefone
UBA	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
229	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133/2021	-	-	-	-	

Descrição

Fornecimento e instalacao de tampos de vidro para mesas, prateleiras e nichos de vidro e vidros pintados e espelhos para divisórias e paredes a serem utilizados em diversos Gabinetes e setores dos predios do Tribunal Regional Federal da 2ª Região, situados a Rua Acre nº 80, Rua Visconde de Inhauma nº 68 e Av. Rio Branco nº 241 (CCJF), no Centro do Rio de Janeiro (Processo 0014918-96.2025.4.02.8000)

Local da Entrega

-

Informação Complementar

EXTRAS

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 22/08/2025 12:57

Usuário: ***.422.847-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.853,51

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	PREGAO ELETRONICO - S R P Nº 90040/2025 - ATA Nº 25/2025 ESPECIFICACOES TECNICAS DESCRITAS NOS ANEXOS CONTIDOS NO EDITAL. SOLICITACAO 01/2025 LOTE 1 - VIDROS 2,00 M2 - Tampo de vidro cristal incolor liso, lapidado em todas as bordas, com 6 mm de espessura com cortes retos para mesas com tampo de bordas retas (Item - 1.1)	480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	2,00000	240,0000	480,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	0,95 M2 - Tampo de vidro cristal incolor temperado para as bancadas das Salas de Sessao, com 8 mm de espessura, com diversas medidas e recortes retos (Item - 1.5	371,44

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	0,95000	390,9900	371,44

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	3,30 M2 - Vidro cristal incolor liso, lapidado em todas as bordas, com 15 mm de espessura com cortes arredondados, para prateleiras, tampos e apoios de mesa com bordas redondas (Item - 1.7)	2.281,03

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	3,30000	691,2200	2.281,03

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	1,21 M2 -Tampo de vidro cristal incolor esp. 6 mm com pintura automotiva na cor preta, com cortes arredondados, para tampos de bordas redondas (Item - 1.12) * O prazo de entrega devera respeitar o prazo maximo de 30 (trinta) dias, contados a partir do 1º dia subsequente a data de emissao do empenho. O material devera ser entregue na Secao de Almoxarifado/Divisao de Patrimonio e Almoxarifado, localizada na rua Acre, nº 80, sala 305, Centro, Rio de Janeiro, das 10:00 as 17:00hs, de 2ª a 6ª feira. * C. de pagamento: Conforme edital.	721,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	1,21000	595,9000	721,04

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/08/2025 13:08:36	Alteração

Data e hora da consulta: 22/08/2025 12:57

Usuário: ***.422.847-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

FABIANO MENDONCA FURTADO

***.783.707-**

21/08/2025 13:08:36

Gestor Financeiro

MARIA LUCIA PEDROSO DE LIMA RAPOSO

***.026.677-**

20/08/2025 18:33:17

Versão	Data/Hora	Operação
002	21/08/2025 13:08:36	Alteração